Juizo Eleitoral da 14. zona do Es
tado do Piauí, , em Oeiras

Escrivão Eleitoral.

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO N h.

Requeren te.

T

Aos ...........

.............. dias do mês de..

do ano de mil novecentos e trinta e.... 	 ........, autuo o pe-

dido de insição e os durnentos que se seguem, dque façte_Qs

t mo. Eu4..YV\/

ow 3.-

nf
AUTUEI.

(4 zona) ........ 4I&.QÀAÁL4 .................

Domicilio eleitoral ... . QÀÁ.Q4......
Número de ordem da inscrição

Data da inscrição no cartorio

Qua1ifiíativos.

ME E SOBRENOME

Estado civil

Notas cromaticas 	 Deleitas imitas ou sinais particulares do Inscrita

da cutis 4
do cabelo

Côr

 ,

do bigode.

da barba

dos olhos

Polegar direito

Formula
dactiloscopica

VIA
Tri+nal Regional)

'i'i'i't-i1c IXE

ESTADO DO PIAUÍ

Justiça Eleitoral

ESTADO D—IAUÍ

/zona.	 ...... ..£t4
(Municipio)

Modêlo 9 I

Documento pertencente

ao arquivo da Secretaria do

Tribunal Regional

)a

ASSINATURA DO ELEITOR,

NOTAS PARA SEREM FEITAS NO CARTORIO

........... .. .....	 .S...Ok
( e -off4t?la ou requerida?)	 Data	 despacho da qualificação.

O reque ime 'no de inscrição recebeu on. ....4'.o.b,,C.... e deu

entrada no & rtorio da sede da) ..Lzona eleitoral, ern...-....

de.................................de 193.. ....

FiIiaçe .

Lugar do

esidencia kabi
(Rua, o., apartamento ou andar n., ou si não houver nomenclatura e

numeração - na propriedade denominada ..........lugai conhecido por .............................

(Municiplo)

(por

ri

nascimento
(nome do(9i)	 , —

nascin7ento
	 (nome Le)

(municipio, distrito ou

O presente título é expedido de acôrdo com o Codigo Eleitoral da República e em cumprimento ao des-
pacho do Presidente do Tribunal Regional de Justiça Eleiral do Estado do Piauí, e recebeu o número. 	 ÇÇ•

, aos ...... . ......... dias do mês de ..... .........do ano de mil novecentos e trinta

ecre..
-

Havendo decorrido o prazo legal (art. 43 do Codigo Eleitoral), sem impugnação, rúmeta-se

ao Tribunal Regional, para resolver sobre a expedição do titulo (Ia via), e afim de que possam

ser feitos os registros convenientes.

a zona eleitoral, em................de....................................................de 193....

Juiz eleitoral ultailcio ( art. 30 do C. E.)

MÃO DIREITA - (Impressão sirnuítanea de todos os dedos)

ecebirneno na Secretaria do T. R., .1 .1 193.

5xpeça-se o titulo.

'.	 IR.,	 em....................de............................................................de 	 193 ............

(Rubrica do Presidente do Tribunal

Á i° via foz - .r	 (entregue ao ele tor ou resltuIda ao crtorio declarando a 'ata)

O presente documento, que corresponde á 2 a via do titulo, ic rjyado0%ta Secretaria e
a 3a via foi enviada á Secretaria do Tribunal Superior, em....../....J... . /..!7 mediante re-
gistro postal, de acôrdo com o Regimento Geral.

..................................
D ata

.................................................................................................
(Rubrica do Diretor da Secretaria)

I- SECÇÃO	 .	 .2. SECÇÃO

Publicada a inscrição em........./........./ 193 	 Foram feitas as fichas correspondentes aos,
seguintes registros:

.............................................. .....-------- .........................,	 .
1)........................../......./193....
2) ........................./......./193....

................................................................................................ 3) ......................•...../.......
....-..-	 .4) ........................./......./193....

.................................5) ........................./......./193....

OBSERVAÇÕES

Modêlo 9A
(Aprovado pelo Tribunal Sup2rior

de Justiça Eleitoral)

.	 .	 ,,. ,.	 .	 ..........	 .	 ,	 ..,	 .	 .	 ..,	 .'	 ..........

LIÃO ESQUERDA - (Impressão siinultanea de todos os dedos.)

.nDos

o

Moddlo n.'

c9. /c4 ieUoa ela ,LIIa 2?UZ

do	 ado d.t:> ---- (?.A ^1

U

JUSTIÇA ELEITORAL

	 o

do eleitor,

brasileiro, foi qua

me ediil .blicado no Boletim Eleitoral de... ou Jornal o1iciaquando se tratar de qualificação requerida, declarar,

e requer sua inscrição, para os efeitos de ser expedido
apenas. conforme processo janto)

o respectivo titulo de eleitor.

Acompanham o presente

FILIA ÇÃO

Idade.	 --anos---------Data do 1

Lugar do nascimentÔ
un

Estado civiLS - -
(Casado, viuvo— viu solteiro)-

Profissão

Residencia habitua

uerirnento tres fotografias.

orne da

nentoLtTdLp4Ji.cade4Ji,
f)f) (Dla,rnsea

o-	 -
distrltõ'ou vila, e Estado)

_1-------------------------

houver nomenclatura e numeração:

PEDIDO DE INSCRIÇÃO

Funcionário do Protocolo

/
Região:,U L-(JÁL&- ---------

/	 (Estado)

zonq eleitoral.

(Munictplo)

tRua, numero, apartamento ou andar o..... ou si

- na propriedade denominada. , . ... lugar conhecido por..........

Mun cipio.	 4------------
DOMICILIO ELEITORAL (lugar onde quer voar ,M.Q -

/ .....L.-	 A -	 f	 fl	 (SI quiseTar

-	 Município idc, leClarar,ou	 r em que res, apen • na secção corres p n	 cá r sidenci hab ual)

Data kiOL4--------(7Lc&
Assinatura do

NOTAS PARA SEREM FEITAS PELO CTIO

=
---------------------

1) Extraidas as tres vias do tituIoe.4-haa-d!TTI$C3w. etfl ---------------------------

2)Foi identificadoem--------da--.,-

3) Data da remessa das vias do tit. 'e-eda	 e s Ias da fiLha datluocUTr ao Tribunal Regional--------.

4) Numero que recebeu o titulo no. R_	 de ---------'-----—de 193

OBSERVAÇÕES

1

oO

T

2 % Á1Ø7 (	 ____

_	 2IT
Al

Nom

7
-i i-	 £2	 1

e .-^-ec	 <- &	 £	 e -4-L-t,ç'	 -e e ti J e--22 ---_-.-.

(

Á	 ''rLí	 -.-
ó L/

)	 2(

1

1

p	 '

AI'	 ,_rfr
9

1 /-
1p

li

1.;

1 , 1 ̂  M. a 9W, ^m^ 1

- -

-

ÃA ÁÀ

.	 À	 Á. À	 ! .

*

o

=

Ei

- - - -

-
-

-	 7- - --

-	 '-

- c	 _	 -	 . --	 --. - --••---	 -

.-.----

-
-x	 -

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10